
Pædagogfaglig leder til Ørum Skole 

Børn & Unge søger en engageret pædagogfaglig leder til SFO/klub og indskoling på Ørum Skole. 

Som pædagogfaglig leder på Ørum Skole får du det daglige ansvar for indskoling og SFO/klub. Sammen med 

vores dygtige medarbejdere skal du skabe gode rammer for indskoling og SFO/klub og være med til at 

videreudvikle begge dele. Vi drømmer om at have en SFO / klub hvor flere børn har lyst til at være og hvor 

fællesskaber kan vokse. 

Vores SFO/klub kalder på en leder der har interesse for fritidspædagogikken, og i indskolingen kommer du 

til at lede ind i at skabe inklusion for alle børn.  

Som pædagogfaglig leder bidrager du til et stærkt og positivt læringsmiljø, er med til at skabe 

sammenhænge og kobler dig til skolens værdier som er anerkendelse, mangfoldighed, nysgerrighed, trivsel 

og ansvar. 

Du skal også løse administrative opgaver i forhold til SFO/klub. Det gælder blandt andet koordinering af 

arbejdstiden og vikardækning, hvilket sker i samarbejde med den administrative leder. 

Som pædagogfaglig leder skal du desuden være med til at vedligeholde og videreudvikle rammen omkring 

det værdifulde samarbejde, der allerede er med skolens dygtige psykologer, læringskonsulenter, 

sundhedsplejersker og socialrådgivere. Du kommer også til at arbejde med elevsager og sidde for 

bordenden på tværfaglige møder. 

Om dig 

Vi forventer, at du er uddannet pædagog, lærer eller har en anden relevant uddannelse. Du har desuden en 

lederuddannelse eller har lyst til at tage en.  

Du har interesse og erfaring med pædagogisk udvikling og viden om børns læreprocesser, undervisning og 

didaktik. Samt at indgå i at producere viden og reflektere med det lærende personale.  

Vi har brug for dine kompetencer inden for Adfærd, kontakt og trivsel, da du skal kunne indgå i at spare, 

vejlede og reflektere med personalet om elever og inkluderende læringsmiljøer. 

Du skal i din ledelse stå på Viborg kommunes børne og læringssyn. (EVT link)  

Du har mod til at tænke nyt og har ambitioner ift. SFO og klub også skal fylde på en skole.  

Vi forventer, at du har lyst og mod til at tage ledelsen, og du er synlig, nærværende og tydelig. Du kan indgå 

i en kvalificeret dialog med skolens ledelsesteam og medarbejdere om skolens udviklingsområder.  

Du tør udfordre og gå med ideerne, og samtidig er du struktureret og får fulgt opgaverne til ende. Du er 

desuden god til at kommunikere.  

Vi forventer også, at du kan understøtte det tværfaglige samarbejde mellem pædagoger og lærere og det 

gode skole-hjem-samarbejde. 

Du vil gerne være på gulvet i SFO/ klub og være en del af undervisningen, når der er brug for det.  

 

 



Om Ørum Skole 

Ørum Skole er en ét-sporet skole med 235 elever fra 0. – 9. klasse. Vores personalegruppe består af 27 

engagerede medarbejdere, som i høj grad er selvledende, tager ansvar og er med i beslutningsprocesser. 

Skolen er en del at et godt lokalmiljø i Ørum, hvor der er mange gode samarbejdsmuligheder. 

Om ledelse på arbejdspladsen og i Viborg Kommune 

Ledelsesteamet består af skoleleder, pædagogisk leder, administrativ leder og teknisk serviceleder. Her 

vægter vi det ledelsesmæssige samarbejde højt og har blik for hinandens roller og kompetencer.  

Som leder i Viborg Kommune bliver du en del af en stor og mangfoldig, politisk styret organisation, hvor 

ledelse bygger på vores personalepolitiske værdier – Mangfoldighed, Ordentlighed, Dygtighed = MOD, 

Viborg Kommunes ledelsesgrundlag og MED-aftale. Du kan læse mere om de personalepolitiske værdier, 

ledelsesgrundlaget og MED-aftalen på viborg.dk. 

Viborg Kommune ønsker at skabe mere helhed og sammenhæng for borgerne. Derfor har byrådet vedtaget 

en sammenhængsmodel, der danner grundlag for den politiske styring af kommunen og sætter mål, som 

skaber værdi for borgerne. 

I Børn og Unge arbejder vi videre med Sammenhængsmodellen under overskrift ”Forskellige i fællesskab”. 

Løn og ansættelse  

Løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst. Forud for eventuel ansættelse skal der foreligge 

en børne- og straffeattest. 

Samtaler  

Der bliver afholdt første samtalerunde den 1. september 2021 og anden samtalerunde den 16. september 

2021. For ansøgere, der går videre til anden samtale, bliver der udarbejdet personprofil, hvor der i den 

forbindelse vil være et interview med en konsulent fra Personale og Organisation, Viborg Kommune, den 8. 

september 2021. 

Få mere at vide om stillingen  

Du kan læse mere om stillingen i job- og kompetenceprofil 

Hvis du har spørgsmål om stillingen som pædagogfaglig leder, er du velkommen til at kontakte skoleleder 

Maria Frimand Andersen, tlf. nr.: 20 56 05 94. 

https://viborg.dk/om-kommunen/job-hos-kommunen/vores-vaerdier-ledelsesgrundlag-og-med-aftale/
https://viborg.dk/demokrati-og-indflydelse/udvikling-og-planer/sammenhaengsmodellen/sammenhaengsmodellen/
https://admin.viborg.dk/media/3lidyvnj/forskellige-i-faellesskab_bu.pdf

